
от 30.04.2019 № 49

О внесении изменений в некоторые
правовые акты Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике

Во исполнение Решения Комиссии Федеральной антимонопольной службы по
рассмотрению споров и разногласий, связанных с установлением и (или)
применением регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике № 3 от 23.04.2019
№ СП/33894/19 Департамент Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 05.12.2014
№ 243 «Об установлении необходимой валовой выручки территориальных сетевых
организаций, индивидуальных предпринимателей на долгосрочный период
регулирования (без учета оплаты потерь)» (в редакции постановлений
Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике от 05.02.2015 № 12, от 30.03.2015 № 40, от 15.06.2015 № 121,
от 25.06.2015 № 134, от 07.08.2015 № 166, от 25.12.2015 № 651, от 06.09.2016 № 202,
от 21.12.2016 № 527, от 19.01.2017 № 4, от 28.12.2017 № 422, от 28.12.2018 № 366)
изменение, изложив пункт 11 в следующей редакции:

11. ООО «Электросеть-Смоленск» 2017 33 981,36
2018 37 698,02
2019 46 061,94

2. Внести в приложение к постановлению Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 28.12.2018
№ 368 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче
электрической энергии для взаиморасчетов между ПАО «МРСК Центра» (на
территории Смоленской области) и территориальными сетевыми организациями,

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



2

индивидуальными предпринимателями» изменение, изложив пункт 9 в следующей
редакции:

9. ООО «Электросеть-
Смоленск» 198 015,53 99,59 0,53919 289 722,08 103,28 0,77226

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2019 года.

Начальник Департамента О.А. Рыбалко


